
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16754 VENEZIA S.L. 05:13 TRIESTE C.LE 08:56

Nei giorni 18 e 19 novembre MODIFICA orario. Nuovo orario: Venezia S.L. (p. 05:13) - V.Porto

Marghera (a. 05:20 - p. 05:21) - Venezia Mestre (a. 05:24 - p. 05:26) - Mestre Ospedale (a. 05:31 - p.

05:32) - Mogliano Veneto (a. 05:36 - p. 05:37) - Preganziol (a. 05:41 - p. 05:42) - S.Trovaso (a. 05:45

- p. 05:46) - Treviso C. (a. 05:50 - p. 05:52) - Lancenigo (a. 05:58 - p. 05:59) - Spresiano (a. 06:04 -

p. 06:05) - Susegana (a. 06:10 - p. 06:11) - Conegliano (a. 06:18 - p. 06:19) - Pianzano (a. 06:24 - p.

06:25) - Orsago (a. 06:28 - p. 06:29) - Sacile (a. 06:33 - p. 06:34) - Fontanafredda (a. 06:40 - p.

06:41) - Pordenone (a. 06:46 - p. 06:48) - Cusano (a. 06:55 - p. 06:56) - Casarsa (a. 07:01 - p.

07:02) - Codroipo (a. 07:08 - p. 07:09) - Basiliano (a. 07:16 - p. 07:17) - Udine (a. 07:28 - p. 07:32) -

Buttrio (a. 07:39 - p. 07:40) - Manzano (a. 07:44 - p. 07:45) - S.Giovanni al N. (a. 07:48 - p. 07:49) -

Cormons (a. 07:53 - p. 07:54) - Gorizia C.Le (a. 08:02 - p. 08:03) - Sagrado (a. 08:13 - p. 08:14) -

Ronchi Leg .Nord (a. 08:19 - p. 08:20) - Monfalcone (a. 08:26 - p. 08:32) - Sistiana (a. 08:39 - p.

08:40) - Bivio D`Aurisina (a. 08:43 - p. 08:44) - Miramare (a. 08:50 - p. 08:51) - Trieste C.Le (a.

09:01).

RV 16726 TRIESTE C.LE 05:48 VENEZIA S.L. 09:47

Nei giorni 18 e 19 novembre MODIFICA oario. Nuovo orario: Trieste C. Le (p. 05:53) - Miramare (a.

06:01 - p. 06:02) - Bivio D`Aurisina (a. 06:08 - p. 06:09) - Sistiana (a. 06:12 - p. 06:13) - Monfalcone

(a. 06:20 - p. 06:21) - Ronchi leg. Nordo (a. 06:25 - p. 06:26) - Sagrado (a. 06:33 - p. 06:34) -

Gorizia C.Le (a. 06:47 - p. 06:48) - Cormons (a. 06:57 - 06:58) - S.Giovanni al N. (a. 07:03 - p. 07:04)

- Manzano (a. 07:07 - p. 07:08) - Buttrio (a. 07:13 - p. 07:14) - Udine (a. 07:22 - p. 07:32) - Basiliano

(a. 07:39 - p. 07:40) - Codroipo (a. 07:46 - p. 07:47) - Casarsa (a. 07:54 - p. 07:55) - Cusano (a.

08:00 - p. 08:01) - Pordenone (a. 08:09 - p. 08:11) - Fontanafredda (a. 08:16 - p. 08:17) - Sacile (a.

08:24 - p. 08:25) - Orsago (a. 08:29 - p. 08:30) - Pianzano (a. 08:34 - p. 08:35) - Conegliano (a.

08:40 - p. 08:41) - Susegana (a. 08:46 - p. 08:47) - Spresiano (a. 08:52 - p. 08:53) - Lancenigo (a.

08:58 - p. 08:59) - Treviso C. (a. 09:05 - p. 09:07) - S.Trovaso (a. 09:12 - p. 09:13) - Preganziol (a.

09:16 - p. 09:17) - Mogliano Veneto (a. 09:21 - p. 09:22) - Mestre Ospedale (a. 09:27 - p. 09:28) -

Venezia Mestre (a. 09:34 - p. 09:36) - V.Porto Marghera (a. 09:39 - 09:40) - Venezia S.L. (a. 09:47).

RV 3528 TRIESTE C.LE 06:50 UDINE 07:57 Nei giorni 18 e 19 novembre CANCELLATO da Trieste C.Le a Cervignano A.G.

Linea Venezia S.L. - Udine - Trieste C.Le



RV 3884 VENEZIA S.L. 14:01 TRIESTE C.LE 17:02

Nei giorni 18 e 19 novembre MODIFICA orario. Nuovo orario: Venezia S.L. (p. 14:01) - Venezia Mestre

(a. 14:11 - p. 14:14) - Mogliano Veneto (a. 14:21 - p. 14:22) - Treviso C. (a. 14:32 - p. 14:34) -

Conegliano (a. 14:51 - p. 14:52) - Sacile (a. 15:02 - p. 15:03) - Pordenone (a. 15:13 - p. 15:15) -

Casarsa (a. 15:25 - p. 15:26) - Codroipo (a. 15:32 - p. 15:33) - Udine (a. 15:51 - p. 15:54) - Cormons

(a. 16:08 - p. 16:09) - Gorizia C.Le (a. 16:17 - p. 16:18) - Sagrado (a. 16:28 - p. 16:29) - Monfalcone

(a. 16:38 - p. 16:39) - Trieste C.Le (a. 17:09).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 3552 TRIESTE C.LE 04:26 VENEZIA S.L. 06:21

Nei giorni dal martedì al sabato dal 30 settembre al 13 dicembre CANCELLATO da Trieste C.Le a

Monfalcone e SOSTITUITO con BUS TSM60. Orario BUS TSM60: Trieste C.Le (p. 03:58) - Monfalcone

(a. 04:34). Non circola l'11 ottobre ed il 9 dicembre.

R 16045 PORTOGRUARO C. 05:29 TRIESTE C.LE 06:42 Nei giorni 18 e 19 novembre CANCELLATO da Monfalcone a Trieste C.Le.

R 23002 TRIESTE C.LE 06:45 PORTOGRUARO C. 07:54 Nei giorni 18 e 19 novembre CANCELLATO da Trieste C.Le a Monfalcone.

RV 3447 VENEZIA S.L. 22:39 TRIESTE C.LE 00:44

Nei giorni dal lunedì al venerdì dal 29 settembre al 12 dicembre CANCELLATO da Monfalcone a Trieste

C.Le e SOSTITUITO con BUS TSM61. Orario BUS TSM61: Monfalcone (p. 00:35) - Trieste C.Le (a.

01:08). Non circola il 10 ottobre e l'8 dicembre.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16605 CARNIA 05:40 TRIESTE C.LE 07:38 Nei giorni 18 e 19 novembre CANCELLATO da Cervignano A.G. a Trieste C.Le.

Linea Venezia S.L. - Portogruaro C. - Trieste C.Le 

Linea  Tarvisio BV - Udine - Trieste C.Le 


